
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

AREA DIREZIONE 
 

N. 202 DEL 11-02-2021
 

 
OGGETTO: FORNITURA SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA ANNO 2021
- CIG DERIVATO 73905678D1 – CIG Z1D309668A
 



 
 

 
IL DIRIGENTE

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Segreteria Direzione / Affari generali, confermata dal
Responsabile, sulla relativa proposta nella quale si rappresenta:
- che questa Agenzia assicura il servizio sostitutivo di mensa per il personale che effettua i rientri
pomeridiani, mediante erogazione di buoni pasto del valore nominale di euro 7,00 (sette);
- che si rende necessario procedere all’acquisto di buoni pasto a valore da distribuire ai dipendenti
dell’Agenzia, quale servizio sostitutivo di mensa per l’anno 2021;
- che questa Agenzia, per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa, per l’anno 2020, aderiva alla
Convenzione Consip denominata “Buoni Pasto ed. 8” – lotto 10 Puglia e Basilicata;
- che la predetta Convezione è scaduta;
-che occorre procedere all’approvvigionamento dei buoni pasto per l’anno 2021;
-che CONSIP S.p.a. ha previsto la creazione del lotto 15 (accessorio Sud) affidato alla Società EP
S.P.A (P.IVA 05577471005), identificato con CIG Derivato n. 73905678D1 – con uno sconto del
18,50 sul valore del buono pasto applicato alla Pubblica Amministrazione, oltre IVA;  
- che è opportuno pertanto, approvvigionarsi la fornitura dei buoni pasto attraverso la sopra richiamata
convenzione CONSIP s.p.a. - lotto 15 della Società EP S.P.A. - CIG Derivato n. 73905678D1;
-che presumibilmente per l’anno 2021 occorrono n. 3.600 buoni pasto dal valore nominale di € 7,00;
- che il codice derivato identificativo di gara, è N. 73905678D1 – e il CIG n. Z1D309668A;
- che il DURC è regolare;  
 

TANTO PREMESSO
 

- Visto il d.lgs. n. 165/2001 smi;
- Visto il d.lgs. n. 50/2016 smi;
- Vista la delibera n. 244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali soggetti cui
conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità al R.O.;
- Visto lo Statuto dell’Ente;
- Visto il Regolamento Organico in vigore;
- Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del servizio.
 

DETERMINA
 
di richiamare la narrativa e le motivazioni ivi espresse per farne parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;
- di procedere con l'ordine diretto di acquisto di n. 3.600 buoni pasto cartacei del valore nominale di  €
7,00, attraverso la convenzione attiva di CONSIP buoni pasto lotto 15 della Società EP S.P.A. con sede
legale in Roma alla Via G. Palumbo 26 – P.Iva 05577471005 con uno sconto del 18,50 – CIG
Derivato:  73905678D1 – CIG Z1D309668A;
- di impegnare la spesa complessiva di € 21.359,52 sul capitolo 10201.19 dell’esercizio finanziario in
corso, in favore della Società EP S.P.A sede legale in Roma alla Via G. Palumbo 26 (P.IVA
05577471005);
- di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio.
 
 

IL DIRETTORE
  AREA DIREZIONE

ING. VINCENZO DE DEVITIIS
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


